

Ungarbejde.dk ApS
Klintevej 12, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 32 07 54 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

Ole Holdgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ungarbejde.dk ApS Klintevej 12 7100 Vejle
	CVR-nr.: 32 07 54 79
	Stiftet: 11. marts 2009
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 10. regnskabsår
Direktion	Ole Holdgaard, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Virk-Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af internetportaler med formål at sammenslutte arbejdsgivere og arbejdssøgende, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 516.657 kr. mod 524.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147.222 kr. mod 80.028 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	516.657	524.501
1 Personaleomkostninger	-283.269	-369.769
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-55.932	-55.932
Driftsresultat	177.456	98.800
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.388	4.872
Øvrige finansielle omkostninger	-93	-138
Resultat før skat	188.751	103.534
Skat af årets resultat	-41.529	-23.506
Årets resultat	147.222	80.028
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	147.222	80.028
Overføres til overført resultat	0	0
Disponeret i alt	147.222	80.028

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Udviklingsprojekter		74.106	120.038
Goodwill		19.167	29.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>93.273</u>	<u>149.205</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>93.273</u>	<u>149.205</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.565	86.323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		260.165	104.872
Tilgodehavender i alt		<u>334.730</u>	<u>191.195</u>
Likvide beholdninger		4.420	23.233
Omsætningsaktiver i alt		<u>339.150</u>	<u>214.428</u>
Aktiver i alt		<u>432.423</u>	<u>363.633</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>147.222</u>	<u>80.028</u>
Egenkapital i alt	<u>272.222</u>	<u>205.028</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>15.806</u>	<u>26.539</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.806</u>	<u>26.539</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.078	12.369
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.262	33.967
Anden gæld	<u>75.055</u>	<u>85.730</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.395</u>	<u>132.066</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>144.395</u>	<u>132.066</u>
Passiver i alt	<u>432.423</u>	<u>363.633</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	241.903	301.564
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>37.958</u>	<u>64.797</u>
	<u>283.269</u>	<u>369.769</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Virk-Invest ApS, CVR-nr. 35 46 54 05. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.